
Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Prueba

Marca de
Inscripción

ADMM - A.D. MARATHON (TOTAL ATLETAS: 13)

Hombres 1025 (t) Pablo Beltran Gil M20046 23/04/2010 Peso (2kg) Sub 12 Masc

436 Dario De La Fuente Monroy M267 07/06/2009 60m Sub 14 Masc 8.41

452 Alvaro-ashenafi Seco Garcia M17899 28/08/2008 500m Sub 14 Masc 1:24.28

209 (t) Oscar Torrecilla Verbo M12732 24/04/2012 Longitud Sub 10 Masc 3.23

Mujeres 633 (t) Julia Beltran Gil M19304 10/05/2013 500m Sub 10 Fem 1:46.97

435 (t) Paula Crespo Ferrero M12716 05/09/2009 60m Sub 14 Fem 8.59

60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 10.91

922 (t) Carmela Gallego Alvarez M24019 05/02/2012 50m Sub 10 Fem

331 (t) Alicia Jimenez Del Rio M5598 06/09/2010 600m Sub 12 Fem 1:59.82

332 (t) Jimena Jimenez Valsalobre M17878 26/05/2010 600m Sub 12 Fem 2:00.07

443 Valeria Krasnitskaya Gaiko M5309 02/04/2008 60m Sub 14 Fem 8.44

60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 9.68

446 Claudia Pelaez Nuñez M3194 09/07/2008 60m Sub 14 Fem 8.36

60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 10.17

1013 (t) Maria Sanchez Gonzalez M25202 15/08/2012 Longitud Sub 10 Fem

1140 (t) Zara Victoria Valdenebro Garcia M24021 22/01/2010 Peso (2kg) Sub 12 Fem 6.92

ALEMM - COLEGIO ALEMAN DE MADRID (TOTAL ATLETAS: 3)

Hombres 554 (t) Nicolas Ranninger Barcena M19020 02/01/2012 50m Sub 10 Masc 8.58

Longitud Sub 10 Masc 3.28

Mujeres 1059 (t) Ava Kristek M19995 02/04/2010 Peso (2kg) Sub 12 Fem

73 (t) Paula Ruiz-galvez Kleinert M16955 13/01/2013 50m Sub 10 Fem 9.12

EDWM - EDWARD ATHLETIC (TOTAL ATLETAS: 12)

Hombres 486 (t) Marcos Esteban Gonzalez M16058 27/10/2008 500m Sub 14 Masc 1:33.55

218 (t) Jaime Fernandez Moya M18043 05/03/2012 500m Sub 10 Masc 1:45.56

220 (t) Yago Martinez Garcia M16062 05/12/2012 50m Sub 10 Masc 8.73

Longitud Sub 10 Masc

490 Jorge Martinez Muñoz M6893 16/04/2008 500m Sub 14 Masc 1:26.03

60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc 12.97

222 (t) Jose Miguel Moreno Garcia M16068 30/10/2012 500m Sub 10 Masc 1:48.50

Longitud Sub 10 Masc

491 (t) Antonio Morilla Moreno M13192 08/10/2009 60m Sub 14 Masc 9.13

493 Diego Sanz Villares M1268 18/09/2008 60m Sub 14 Masc 9.46

500m Sub 14 Masc 1:26.70

Mujeres 354 (t) Daniela Fernandez De Cuevas Morgan M2067 25/04/2010 600m Sub 12 Fem 1:58.87

355 (t) Elena Garcia Cuellar M3046 10/12/2010 600m Sub 12 Fem 1:58.91

483 Carmen Regalon Nieto M1063 14/03/2008 500m Sub 14 Fem 1:25.87

60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 10.32

484 Claudia Rodriguez Ruano M12241 14/04/2008 500m Sub 14 Fem 1:21.17

1004 (t) Noelia Sanchez Martin M19021 26/09/2010 600m Sub 12 Fem 1:56.42

GREM - CD GREDOS SAN DIEGO (TOTAL ATLETAS: 1)

Mujeres 1286 (t) Blanca Montero Martínez M24910 17/11/2012 500m Sub 10 Fem

OBIM - COLEGIO OBISPO PERELLÓ (TOTAL ATLETAS: 1)

Mujeres 356 (t) Malena Prosperi Szelagowski M18173 17/07/2012 Longitud Sub 10 Fem 2.69

POEM - CIUDAD DE LOS POETAS (TOTAL ATLETAS: 3)

Hombres 96 (t) Matteo Ricci M607 25/07/2009 60m Sub 14 Masc 9.25
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POEM - CIUDAD DE LOS POETAS (TOTAL ATLETAS: 3)

Mujeres 64 (t) Lucía Encinar Martín M574 13/02/2010 60m Sub 12 Fem 9.02

97 (t) Estefania Triguero Alonso M12192 10/01/2009 60m Sub 14 Fem 8.34

500m Sub 14 Fem 1:30.42

SGCM - A.D. JOIGNY (TOTAL ATLETAS: 2)

Hombres 348 (t) Mario Escribano Leno M3020 01/11/2010 60m Sub 12 Masc 9.19

Mujeres 347 (t) Paula Galindo Martinez M1665 28/12/2010 Peso (2kg) Sub 12 Fem

SPRM - A.D. SPRINT (TOTAL ATLETAS: 35)

Hombres 920 (t) Iñigo Antequera Sevilla M22824 25/01/2012 50m Sub 10 Masc 8.26

Longitud Sub 10 Masc 3.77

645 (t) Noah Cabrerizo Duran M13924 26/01/2010 60m Sub 12 Masc 8.86

Peso (2kg) Sub 12 Masc 8.00

646 (t) Izan Cañibano Gonzalez M9478 19/02/2011 600m Sub 12 Masc 2:00.96

856 (t) Marcos Del Olmo Flores M19158 24/11/2011 600m Sub 12 Masc 2:00.42

755 Diego Espeso Cantolla M127 15/03/2008 60m Sub 14 Masc 8.14

60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc 9.00

407 (t) Fabio Alejandro Fernandez Melendez M13643 16/01/2012 50m Sub 10 Masc 7.83

500m Sub 10 Masc

758 Jorge Garcia Garde M15853 21/12/2009 500m Sub 14 Masc 1:34.20

60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc 10.43

852 (t) Adrian Gonzalez Guillen M13425 03/01/2010 600m Sub 12 Masc

Peso (2kg) Sub 12 Masc 8.11

784 (t) Nacho Juarros Perez M18897 20/05/2010 Peso (2kg) Sub 12 Masc

785 (t) Marcos Lopez Arce M18898 22/09/2010 Peso (2kg) Sub 12 Masc

585 (t) Juan Marina Garcia De Yebenes M19053 14/05/2012 Longitud Sub 10 Masc 2.19

826 (t) Pedro Martos Plaza M18990 11/02/2010 600m Sub 12 Masc 1:58.05

769 (t) Andres Romero Ramos M2270 11/02/2009 60m Sub 14 Masc

500m Sub 14 Masc 1:29.23

993 (t) Mateo Ruiz Aravaca M19661 30/04/2010 60m Sub 12 Masc 8.91

600m Sub 12 Masc 1:51.22

770 (t) Adrian Sacristan Garcia M3744 20/02/2009 500m Sub 14 Masc 1:28.96

Mujeres 779 (t) Sofia Aparicio Ramirez De La Piscina M5579 08/02/2010 60m Sub 12 Fem 9.47

713 Paula Berenguer Garcia M1456 20/02/2008 60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 9.59

399 (t) Irene Casas Lazaro M16734 09/03/2012 500m Sub 10 Fem

396 (t) Iara Cañibano Gonzalez M9475 01/09/2012 50m Sub 10 Fem 8.78

500m Sub 10 Fem 1:42.97

937 (t) Iria Del Olmo Flores M18969 13/03/2009 500m Sub 14 Fem 1:31.87

402 (t) Nira Garcia Gurich M13644 12/06/2012 500m Sub 10 Fem

626 (t) Natalia Gonzalez Corral M16807 13/08/2010 Peso (2kg) Sub 12 Fem 6.25

728 Hannah Aideen Gonzalez Daun M5820 17/01/2008 60m Sub 14 Fem 8.21

403 (t) Helena Gonzalez Diaz M15709 19/08/2012 Longitud Sub 10 Fem 2.81

517 (t) Avril Gonzalez Guillen M18895 06/04/2012 50m Sub 10 Fem 8.04

Longitud Sub 10 Fem 3.51

781 (t) Julia Martín Suárez M1608 29/01/2010 60m Sub 12 Fem 8.75

Peso (2kg) Sub 12 Fem 8.87

633 (t) Alicia Moragon Marin M9459 27/04/2011 600m Sub 12 Fem 1:59.30

735 Victoria Moragon Marin M974 29/05/2008 60m Sub 14 Fem 8.39

913 (t) Claudia Palacios Blanco M22801 10/04/2012 500m Sub 10 Fem 1:53.07
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SPRM - A.D. SPRINT (TOTAL ATLETAS: 35)

Mujeres 636 (t) Carmen Rodriguez Lopez M1523 12/08/2010 60m Sub 12 Fem 9.24

740 Julia Rodriguez Lopez M1527 31/01/2009 60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 11.20

741 Naia Rubi Rodriguez M14143 12/07/2009 500m Sub 14 Fem 1:35.63

405 (t) Marta Velasco Anton M4555 06/03/2012 50m Sub 10 Fem 8.37

Longitud Sub 10 Fem 3.31

744 (t) Sandra Velasco Anton M9015 27/11/2009 500m Sub 14 Fem 1:28.90

745 (t) Carlota Zorrilla Porto M5848 08/09/2008 60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 11.47

SUAM - SUANZES SAN BLAS (TOTAL ATLETAS: 23)

Hombres 371 (t) Victor Alcalde Miragaya M13088 07/03/2012 500m Sub 10 Masc 1:43.28

592 (t) Martin Alcalde Modolell M15040 22/07/2010 60m Sub 12 Masc 9.43

1386 (t) Ethan Barron Ellison M24183 10/07/2012 50m Sub 10 Masc

597 (t) Ruben De Los Santos Lli M1325 12/01/2011 60m Sub 12 Masc

690 (t) Fernando Iñigo Diez Villar M1339 05/04/2009 60m Sub 14 Masc 9.03

692 (t) Martin Esparza Elvira M15311 09/09/2009 60m Sub 14 Masc 8.95

693 (t) Jon Esteban Gonzalez M307 18/03/2009 60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc

695 Marcos Gomez Gallego M1363 09/11/2009 60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc

698 (t) Marcos Lopez Lopez M13671 20/10/2009 60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc 13.22

611 (t) Eneko Pastor Lemmetyinen M2605 04/02/2011 Peso (2kg) Sub 12 Masc

388 (t) Pablo Reibaud Tejada M15427 04/04/2012 500m Sub 10 Masc

Longitud Sub 10 Masc 3.20

392 (t) Eric Sendros Garcia M14844 12/03/2012 500m Sub 10 Masc 1:53.66

Longitud Sub 10 Masc 3.01

616 (t) Marc Sendros Garcia M12403 18/02/2010 600m Sub 12 Masc 1:54.23

Peso (2kg) Sub 12 Masc 7.49

708 (t) Iñaki Torres Arancibia M17608 30/09/2009 60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc 13.16

Mujeres 656 Esther Calvillo Roman M1290 31/05/2008 60m Sub 14 Fem 8.61

580 (t) Maria Martinez Lois M12610 25/04/2010 60m Sub 12 Fem 8.80

Peso (2kg) Sub 12 Fem 6.63

675 Zoe Martinez Salcedo M9154 11/09/2008 60m Sub 14 Fem

60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 10.57

677 Elsa Molina Garcia M1454 24/05/2008 500m Sub 14 Fem 1:28.07

678 (t) Iria Murado Barbero M1465 14/12/2009 500m Sub 14 Fem 1:32.96

581 (e) (t) Francesca Pascale Baccino M15017 22/04/2010 60m Sub 12 Fem 8.63

584 (t) Ainara Rodriguez Lopez M2644 20/06/2010 Peso (2kg) Sub 12 Fem 9.11

370 (t) Lucia Villar Perez M14680 14/01/2012 50m Sub 10 Fem 8.84

Longitud Sub 10 Fem 3.12

591 (t) Irene Villarmea Sanchez M1411 24/08/2010 600m Sub 12 Fem 2:09.01

TEAM - TRACK CROSS ROAD TEAM (TOTAL ATLETAS: 7)

Hombres 119 (t) Aitor Fuste Gamo M15589 13/12/2010 600m Sub 12 Masc 2:05.08

114 (t) Carlos Gonzalez Prado M1513 04/02/2011 60m Sub 12 Masc 9.93

116 (t) Guillermo Robles  Sanchez M12116 21/06/2010 60m Sub 12 Masc 9.33

Mujeres 634 (t) Nora Escribano Sánchez M18161 14/03/2012 Longitud Sub 10 Fem 2.89

113 (t) Eva Lameiro Garcia M15592 12/01/2010 60m Sub 12 Fem 8.85

635 (t) Lucia Vaquero Inglada M19098 23/06/2012 500m Sub 10 Fem 1:56.35

Longitud Sub 10 Fem 3.02

111 (t) Carlota Vazquez Enguidanos M12125 21/04/2010 60m Sub 12 Fem 9.04

600m Sub 12 Fem 2:18.59
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UMAM - UNION MADRILEÑA DE ATLETISMO (TOTAL ATLETAS: 11)

Hombres 1362 (t) José Alejandro Cervantes Gómez M25470 30/03/2012 50m Sub 10 Masc

1350 (t) Julio Manuel Manjón Becerra M16001 06/11/2010 600m Sub 12 Masc

672 (t) Enrique Montero Mas M19408 15/06/2012 50m Sub 10 Masc

500m Sub 10 Masc 1:42.27

1285 (t) Iago Muñoz Diosdado M25376 12/07/2010 60m Sub 12 Masc

Peso (2kg) Sub 12 Masc

326 (t) Guillermo Álvaro Paz Durontó M15994 23/04/2013 50m Sub 10 Masc 8.38

500m Sub 10 Masc 1:40.93

1379 (t) Álvaro Reche Martínez M25468 30/01/2009 500m Sub 14 Masc

Mujeres 1300 (t) Isabela Bonet Dos Santos M25343 01/03/2012 50m Sub 10 Fem

851 (t) Adriana Lobo Jimenez M19564 02/04/2012 500m Sub 10 Fem 1:52.49

669 (t) Jimena Manjón Becerra M19439 26/07/2012 50m Sub 10 Fem 8.87

491 (t) María Martín Cerrato M14094 20/04/2010 Peso (2kg) Sub 12 Fem

673 (t) Susana Ortega Zurbano M19436 03/02/2012 50m Sub 10 Fem 8.44
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

407 (t) Fabio Alejandro Fernandez Melendez A.D. Sprint M13643 16/01/2012 7.83

920 (t) Iñigo Antequera Sevilla A.D. Sprint M22824 25/01/2012 8.26

326 (t) Guillermo Álvaro Paz Durontó Union Madrileña de AtletismoM15994 23/04/2013 8.38

554 (t) Nicolas Ranninger Barcena Colegio Aleman de Madrid M19020 02/01/2012 8.58

220 (t) Yago Martinez Garcia Edward Athletic M16062 05/12/2012 8.73

672 (t) Enrique Montero Mas Union Madrileña de AtletismoM19408 15/06/2012

1386 (t) Ethan Barron Ellison Suanzes San Blas M24183 10/07/2012

1362 (t) José Alejandro Cervantes Gómez Union Madrileña de AtletismoM25470 30/03/2012

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

50m Sub 10 Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

645 (t) Noah Cabrerizo Duran A.D. Sprint M13924 26/01/2010 8.86

993 (t) Mateo Ruiz Aravaca A.D. Sprint M19661 30/04/2010 8.91

348 (t) Mario Escribano Leno A.D. Joigny M3020 01/11/2010 9.19

116 (t) Guillermo Robles  Sanchez Track Cross Road Team M12116 21/06/2010 9.33

592 (t) Martin Alcalde Modolell Suanzes San Blas M15040 22/07/2010 9.43

114 (t) Carlos Gonzalez Prado Track Cross Road Team M1513 04/02/2011 9.93

1285 (t) Iago Muñoz Diosdado Union Madrileña de AtletismoM25376 12/07/2010

597 (t) Ruben De Los Santos Lli Suanzes San Blas M1325 12/01/2011

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Sub 12 Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

755 Diego Espeso Cantolla A.D. Sprint M127 15/03/2008 8.14

436 Dario De La Fuente Monroy A.D. Marathon M267 07/06/2009 8.41

692 (t) Martin Esparza Elvira Suanzes San Blas M15311 09/09/2009 8.95

690 (t) Fernando Iñigo Diez Villar Suanzes San Blas M1339 05/04/2009 9.03

491 (t) Antonio Morilla Moreno Edward Athletic M13192 08/10/2009 9.13

96 (t) Matteo Ricci Ciudad de los Poetas M607 25/07/2009 9.25

493 Diego Sanz Villares Edward Athletic M1268 18/09/2008 9.46

769 (t) Andres Romero Ramos A.D. Sprint M2270 11/02/2009

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Sub 14 Masc 
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326 (t) Guillermo Álvaro Paz Durontó Union Madrileña de AtletismoM15994 23/04/2013 1:40.93

672 (t) Enrique Montero Mas Union Madrileña de AtletismoM19408 15/06/2012 1:42.27

371 (t) Victor Alcalde Miragaya Suanzes San Blas M13088 07/03/2012 1:43.28

218 (t) Jaime Fernandez Moya Edward Athletic M18043 05/03/2012 1:45.56

222 (t) Jose Miguel Moreno Garcia Edward Athletic M16068 30/10/2012 1:48.50

392 (t) Eric Sendros Garcia Suanzes San Blas M14844 12/03/2012 1:53.66

407 (t) Fabio Alejandro Fernandez Melendez A.D. Sprint M13643 16/01/2012

388 (t) Pablo Reibaud Tejada Suanzes San Blas M15427 04/04/2012

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Sub 10 Masc 
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993 (t) Mateo Ruiz Aravaca A.D. Sprint M19661 30/04/2010 1:51.22

616 (t) Marc Sendros Garcia Suanzes San Blas M12403 18/02/2010 1:54.23

826 (t) Pedro Martos Plaza A.D. Sprint M18990 11/02/2010 1:58.05

856 (t) Marcos Del Olmo Flores A.D. Sprint M19158 24/11/2011 2:00.42

646 (t) Izan Cañibano Gonzalez A.D. Sprint M9478 19/02/2011 2:00.96

119 (t) Aitor Fuste Gamo Track Cross Road Team M15589 13/12/2010 2:05.08

852 (t) Adrian Gonzalez Guillen A.D. Sprint M13425 03/01/2010

1350 (t) Julio Manuel Manjón Becerra Union Madrileña de AtletismoM16001 06/11/2010

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

600m Sub 12 Masc 
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452 Alvaro-ashenafi Seco Garcia A.D. Marathon M17899 28/08/2008 1:24.28

490 Jorge Martinez Muñoz Edward Athletic M6893 16/04/2008 1:26.03

493 Diego Sanz Villares Edward Athletic M1268 18/09/2008 1:26.70

770 (t) Adrian Sacristan Garcia A.D. Sprint M3744 20/02/2009 1:28.96

769 (t) Andres Romero Ramos A.D. Sprint M2270 11/02/2009 1:29.23

486 (t) Marcos Esteban Gonzalez Edward Athletic M16058 27/10/2008 1:33.55

758 Jorge Garcia Garde A.D. Sprint M15853 21/12/2009 1:34.20

1379 (t) Álvaro Reche Martínez Union Madrileña de AtletismoM25468 30/01/2009

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Sub 14 Masc 
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755 Diego Espeso Cantolla A.D. Sprint M127 15/03/2008 9.00

758 Jorge Garcia Garde A.D. Sprint M15853 21/12/2009 10.43

490 Jorge Martinez Muñoz Edward Athletic M6893 16/04/2008 12.97

708 (t) Iñaki Torres Arancibia Suanzes San Blas M17608 30/09/2009 13.16

698 (t) Marcos Lopez Lopez Suanzes San Blas M13671 20/10/2009 13.22

693 (t) Jon Esteban Gonzalez Suanzes San Blas M307 18/03/2009

695 Marcos Gomez Gallego Suanzes San Blas M1363 09/11/2009

Número de inscripciones: 7

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Vallas (0,84) Sub 14 Masc 
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920 (t) Iñigo Antequera Sevilla A.D. Sprint M22824 25/01/2012 3.77

554 (t) Nicolas Ranninger Barcena Colegio Aleman de Madrid M19020 02/01/2012 3.28

209 (t) Oscar Torrecilla Verbo A.D. Marathon M12732 24/04/2012 3.23

388 (t) Pablo Reibaud Tejada Suanzes San Blas M15427 04/04/2012 3.20

392 (t) Eric Sendros Garcia Suanzes San Blas M14844 12/03/2012 3.01

585 (t) Juan Marina Garcia De Yebenes A.D. Sprint M19053 14/05/2012 2.19

222 (t) Jose Miguel Moreno Garcia Edward Athletic M16068 30/10/2012

220 (t) Yago Martinez Garcia Edward Athletic M16062 05/12/2012

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

Longitud Sub 10 Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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852 (t) Adrian Gonzalez Guillen A.D. Sprint M13425 03/01/2010 8.11

645 (t) Noah Cabrerizo Duran A.D. Sprint M13924 26/01/2010 8.00

616 (t) Marc Sendros Garcia Suanzes San Blas M12403 18/02/2010 7.49

611 (t) Eneko Pastor Lemmetyinen Suanzes San Blas M2605 04/02/2011

1285 (t) Iago Muñoz Diosdado Union Madrileña de AtletismoM25376 12/07/2010

785 (t) Marcos Lopez Arce A.D. Sprint M18898 22/09/2010

784 (t) Nacho Juarros Perez A.D. Sprint M18897 20/05/2010

1025 (t) Pablo Beltran Gil A.D. Marathon M20046 23/04/2010

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

Peso (2kg) Sub 12 Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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517 (t) Avril Gonzalez Guillen A.D. Sprint M18895 06/04/2012 8.04

405 (t) Marta Velasco Anton A.D. Sprint M4555 06/03/2012 8.37

673 (t) Susana Ortega Zurbano Union Madrileña de AtletismoM19436 03/02/2012 8.44

396 (t) Iara Cañibano Gonzalez A.D. Sprint M9475 01/09/2012 8.78

370 (t) Lucia Villar Perez Suanzes San Blas M14680 14/01/2012 8.84

669 (t) Jimena Manjón Becerra Union Madrileña de AtletismoM19439 26/07/2012 8.87

73 (t) Paula Ruiz-galvez Kleinert Colegio Aleman de Madrid M16955 13/01/2013 9.12

922 (t) Carmela Gallego Alvarez A.D. Marathon M24019 05/02/2012

1300 (t) Isabela Bonet Dos Santos Union Madrileña de AtletismoM25343 01/03/2012

Número de inscripciones: 9

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

50m Sub 10 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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581 (e) (t) Francesca Pascale Baccino Suanzes San Blas M15017 22/04/2010 8.63

781 (t) Julia Martín Suárez A.D. Sprint M1608 29/01/2010 8.75

580 (t) Maria Martinez Lois Suanzes San Blas M12610 25/04/2010 8.80

113 (t) Eva Lameiro Garcia Track Cross Road Team M15592 12/01/2010 8.85

64 (t) Lucía Encinar Martín Ciudad de los Poetas M574 13/02/2010 9.02

111 (t) Carlota Vazquez Enguidanos Track Cross Road Team M12125 21/04/2010 9.04

636 (t) Carmen Rodriguez Lopez A.D. Sprint M1523 12/08/2010 9.24

779 (t) Sofia Aparicio Ramirez De La Piscina A.D. Sprint M5579 08/02/2010 9.47

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Sub 12 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

728 Hannah Aideen Gonzalez Daun A.D. Sprint M5820 17/01/2008 8.21

97 (t) Estefania Triguero Alonso Ciudad de los Poetas M12192 10/01/2009 8.34

446 Claudia Pelaez Nuñez A.D. Marathon M3194 09/07/2008 8.36

735 Victoria Moragon Marin A.D. Sprint M974 29/05/2008 8.39

443 Valeria Krasnitskaya Gaiko A.D. Marathon M5309 02/04/2008 8.44

435 (t) Paula Crespo Ferrero A.D. Marathon M12716 05/09/2009 8.59

656 Esther Calvillo Roman Suanzes San Blas M1290 31/05/2008 8.61

675 Zoe Martinez Salcedo Suanzes San Blas M9154 11/09/2008

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Sub 14 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021M251   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 9 DIC 2021 10:01   Página 12/18



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

396 (t) Iara Cañibano Gonzalez A.D. Sprint M9475 01/09/2012 1:42.97

633 (t) Julia Beltran Gil A.D. Marathon M19304 10/05/2013 1:46.97

851 (t) Adriana Lobo Jimenez Union Madrileña de AtletismoM19564 02/04/2012 1:52.49

913 (t) Claudia Palacios Blanco A.D. Sprint M22801 10/04/2012 1:53.07

635 (t) Lucia Vaquero Inglada Track Cross Road Team M19098 23/06/2012 1:56.35

1286 (t) Blanca Montero Martínez CD Gredos San Diego M24910 17/11/2012

399 (t) Irene Casas Lazaro A.D. Sprint M16734 09/03/2012

402 (t) Nira Garcia Gurich A.D. Sprint M13644 12/06/2012

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Sub 10 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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1004 (t) Noelia Sanchez Martin Edward Athletic M19021 26/09/2010 1:56.42

354 (t) Daniela Fernandez De Cuevas Morgan Edward Athletic M2067 25/04/2010 1:58.87

355 (t) Elena Garcia Cuellar Edward Athletic M3046 10/12/2010 1:58.91

633 (t) Alicia Moragon Marin A.D. Sprint M9459 27/04/2011 1:59.30

331 (t) Alicia Jimenez Del Rio A.D. Marathon M5598 06/09/2010 1:59.82

332 (t) Jimena Jimenez Valsalobre A.D. Marathon M17878 26/05/2010 2:00.07

591 (t) Irene Villarmea Sanchez Suanzes San Blas M1411 24/08/2010 2:09.01

111 (t) Carlota Vazquez Enguidanos Track Cross Road Team M12125 21/04/2010 2:18.59

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

600m Sub 12 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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484 Claudia Rodriguez Ruano Edward Athletic M12241 14/04/2008 1:21.17

483 Carmen Regalon Nieto Edward Athletic M1063 14/03/2008 1:25.87

677 Elsa Molina Garcia Suanzes San Blas M1454 24/05/2008 1:28.07

744 (t) Sandra Velasco Anton A.D. Sprint M9015 27/11/2009 1:28.90

97 (t) Estefania Triguero Alonso Ciudad de los Poetas M12192 10/01/2009 1:30.42

937 (t) Iria Del Olmo Flores A.D. Sprint M18969 13/03/2009 1:31.87

678 (t) Iria Murado Barbero Suanzes San Blas M1465 14/12/2009 1:32.96

741 Naia Rubi Rodriguez A.D. Sprint M14143 12/07/2009 1:35.63

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

500m Sub 14 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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713 Paula Berenguer Garcia A.D. Sprint M1456 20/02/2008 9.59

443 Valeria Krasnitskaya Gaiko A.D. Marathon M5309 02/04/2008 9.68

446 Claudia Pelaez Nuñez A.D. Marathon M3194 09/07/2008 10.17

483 Carmen Regalon Nieto Edward Athletic M1063 14/03/2008 10.32

675 Zoe Martinez Salcedo Suanzes San Blas M9154 11/09/2008 10.57

435 (t) Paula Crespo Ferrero A.D. Marathon M12716 05/09/2009 10.91

740 Julia Rodriguez Lopez A.D. Sprint M1527 31/01/2009 11.20

745 (t) Carlota Zorrilla Porto A.D. Sprint M5848 08/09/2008 11.47

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

60m Vallas (0,762) Sub 14 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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517 (t) Avril Gonzalez Guillen A.D. Sprint M18895 06/04/2012 3.51

405 (t) Marta Velasco Anton A.D. Sprint M4555 06/03/2012 3.31

370 (t) Lucia Villar Perez Suanzes San Blas M14680 14/01/2012 3.12

635 (t) Lucia Vaquero Inglada Track Cross Road Team M19098 23/06/2012 3.02

634 (t) Nora Escribano Sánchez Track Cross Road Team M18161 14/03/2012 2.89

403 (t) Helena Gonzalez Diaz A.D. Sprint M15709 19/08/2012 2.81

356 (t) Malena Prosperi Szelagowski Colegio Obispo Perelló M18173 17/07/2012 2.69

1013 (t) Maria Sanchez Gonzalez A.D. Marathon M25202 15/08/2012

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

Longitud Sub 10 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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584 (t) Ainara Rodriguez Lopez Suanzes San Blas M2644 20/06/2010 9.11

781 (t) Julia Martín Suárez A.D. Sprint M1608 29/01/2010 8.87

1140 (t) Zara Victoria Valdenebro Garcia A.D. Marathon M24021 22/01/2010 6.92

580 (t) Maria Martinez Lois Suanzes San Blas M12610 25/04/2010 6.63

626 (t) Natalia Gonzalez Corral A.D. Sprint M16807 13/08/2010 6.25

1059 (t) Ava Kristek Colegio Aleman de Madrid M19995 02/04/2010

491 (t) María Martín Cerrato Union Madrileña de AtletismoM14094 20/04/2010

347 (t) Paula Galindo Martinez A.D. Joigny M1665 28/12/2010

Número de inscripciones: 8

XXII Reunión Navidad (Clubes Madrid Capital) - Finales

Madrid, 11 diciembre 2021

Peso (2kg) Sub 12 Fem 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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